АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНАТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

28.11.2013                                                                                                    № 42
с.Новоникольское
О  признании   утратившими  силу  отдельных  постановлений

Руководствуясь  Уставом  Новоникольского  сельского  поселения,  в соответствии с   Положением  о  системе  муниципальных      правовых       актов  муниципального                образования  «Новоникольское  сельское поселение», утверждённым  решением  Совета  Новоникольского  сельского  поселения  от 27.04.2012 № 163,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В  связи  с  вступлением  в  силу  решения  Совета Новоникольского  сельского

поселения  от 26.11.2013 №  52 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального  образования «Новоникольское    сельское поселение» считать утратившим силу
- Постановление   Администрации   Новоникольского  сельского  поселения   № 10
от 17.02.2012 г. «Об  утверждении Положения образования  «Новоникольское сельское поселение». имущества, находящегося  в   муниципальной  собственности муниципального    реестраведения       и     учета  организации об

2. В  связи  с  принятием  постановления  Администрации  поселения  от 14.11.2013 № 40 « Об    утверждении     Порядка     оплаты    труда  руководителей    муниципальных      унитарных предприятий при заключении с ними трудовых  договоров» считать утратившими силу постановления:

- от 24.06.2008 № 27 «Об утверждении типовой формы трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия»,
- от  26.02.2009 № 5 «О  внесении изменений в постановление от 24.06.2008  № 26  «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий при заключении с ними трудовых договоров».
2. Настоящее постановление вступает в  силу  со  дня его опубликования.
 Глава  Новоникольского  сельского  поселения                             В.Н.Першин